
EXTRAESCOLARS
Gemma Gòmez gemma.gomez@gencat.net Miquel Jara Gòmez 2n

Núria Mestre nuriames@gmail.com Miquel i Martí Arimany 5è i 2n

WEB ESCOLA Núria Mestre nuriames@gmail.com Miquel i Martí Arimany 5è i 2n

XERRADES
Eva Bofias eva.bofias@gmail.com Adela i Joan Bofill Bofias

Elisabet Funes elisabetfunesayala@gmail.com Andrea P4

FESTES

Mercè Blasco merceblasco@hotmail.com Laia 1r.

Cristina Cabrera kristin75.cc@gmail.com

Voluntaris segons festa --- --- ---

FEDERACIÓ
D'ENTITATS

Mercè Blasco merceblasco@hotmail.com Laia 1r.

PENDENT

EXCURSIONS Elisabet Funes elisabetfunesayala@gmail.com Andrea P4

CUINES DEL MÓN PENDENT

CUINES DEL MÓN Delgades i famílies --- ---

COORDINADORA
AMPES

Tere Monleón teremonleon@gmail.com Pol, Aran i Nil Bori Monleon

Anna Arboix aarboix.q@tv3.cat Aina Martín Arboix P5

SUBVENCIONS

Susana Morano susanamorano@telefonica.net Òscar P3

Visi Garcia visigarcia@yahoo.com Oriol i Núria Muis García 4t i 2n

Dani Montaner daframon@gmail.com Èric Montaner Garcia P3

RIFA NADAL
Susana Morano susanamorano@telefonica.net Oscar P3

Eva Bofias eva.bofias@gmail.com Adela i Joan Bofill 1r. i P4

BUTLLETÍ

Dolors Sanz Jcabezas@telefonica.net Marboré Cabezas Sanz 3r.

Anna Arboix aarboix.q@tv3.cat Aina Martín Arboix P5

Ramon Galup rocxxl@yahoo.es Duna i Mel Galup Redondo 5è i 2n
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MENJADOR
Núria Andreu nuria@mimulus.es Bru i Gina Garreta 2n i P4

Montse Clarella clarellalopez@gmail.com Biel i Eudal Clarella 5è i 1r

CAMINS ESCOLARS

Tere Monleón teremonleon@gmail.com Pol, Aran i Nil Bori Monleon 4t, 2n i P4

Anna Petit lluisianna@hotmail.com Jaume, Oriol i Bernat 5è

Cristina Garcia cristina@edukame.com Ivan i Ruth Monje 2n. i P5

Toni Corral corralclarella@telefonica.net

COMISSIÓ VERDA

Tere Monleón teremonleon@gmail.com Pol, Aran i Nil Bori Monleon

Visi Garcia visigarcia@yahoo.com Oriol i Núria Muis García 4t i 2n

Bart Muis Oriol i Núria Muis García

Carlos Bori Pol, Aran i Nil Bori Monleon

FONS COHESIÓ SOCIAL

Berta Mozas b.mozas@gmail.com Laia i Maria Espinosa

Eva Bofias eva.bofias@gmail.com Adela i Joan Bofill 2n i P4

Susanna Bonshoms sumofli@hotmail.com Laia Piñol P5

JUNTA

Maite Cusó maitecuso@gmail.com Marina i Gisela 1r. i P4

Berta Mozas b.mozas@gmail.com Laia i Maria Espinosa 2n i P4

Anna Arboix aarboix.q@tv3.cat Aina Martín P5

Míriam Redondo mredon6@xtec.cat Duna i Mel Galup 5è i 2n
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P3
Mireia Clarella Blasco mireia.clarella@gmail.com Marçal

Meritxell
Dani Montaner  daframon@gmail.com Enric

P4
Elisabet Funes elisabetfunesayala@gmail.com Andrea

Carme Rius / Lia
Laura Rubio lrubio@ub.edu Martina

P5
Meritxell Villanueva meritxellvt@yahoo.es Gael

Araceli
Susanna Bonshoms sumofli@hotmail.com Laia Piñol

1r Mauricio López mauricio.idep@gmail.com Abril Sara Royo

2n
Eva Burgués eburgues@xtec.cat Martina

Raquel Oliva
Míriam Redondo mredon6@xtec.cat Mel

3r
Dolors Sanz jcabezas71@gmail.com Marboré Cabezas Sanz

Anna Terés

4t
Pilar Saez aidarnau218@hotmail.com Aida Garcia Saez

Lídia Garcia
José Luís Oliva xxoliva@hotmail.com Aina

5è
Montse Clarella  clarellalopez@gmail.com Biel

Milagros Pérez
Anna Petit lluisianna@hotmail.com Jaume

6è Anna Jarque annajarque@yahoo.es Aina Ita

DELEGADES DE CURSOS curs 12-13

CURS NOM Delegat/da Contacte Nom Fill/a Tutor/a del curs

Delegades



CONSELL ESCOLAR: REPRESENTANTS DE LES FAMÍLIES

PARE/MARE FILL/A CURS Incorporació

Tere Monleón Pol, Aran i Nil Bori Monleón P4, 2n i 4rt

Berta Mozas Laia i Maria Espinosa 2n i P4

Núria Andreu Bru i Gina Garreta 2n. i P4

Maite Cusó Gisela i Marina 1r i P4 gener 2013

Anna Arboix Aina P5 gener 2013

Míriam Redondo Duna i Mel galup 5è i 2n gener 2013

Gemma Gómez* Miquel Jara 2n
* escollida per l'AFA

MEMBRES DE LES COMISSIONS DEL C.E.

COMISSIÓ SECTOR DOCENTS SECTOR FAMÍLIES

Permanent Teresa Vinyals Maite Cusó,
Míriam Redondo

Econòmica Sara Royo
Raquel Oliva

Berta Mozas
Gemma Gómez

Menjador
Araceli
Xavi Forcadell
Ma. Josep Bernadó

Núria Andreu

Convivència Ita Alabat, Teresa Vinyals Anna Arboix, Maite
Cusó, Tere Monleón

Matriculació Teresa Vinyals Tere Monleón, Gemma
Gómez

Consell


